[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля  2010г.                                                                                          № 119- 123
г.Зерноград

О реализации положения части 3 статьи 40 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»

В целях обеспечения равенства зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных мероприятий, руководствуясь частью 3 статьей 40 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить время предоставления помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности для встреч кандидатов, их доверенных лиц с избирателями из расчета 2 часа на одну встречу в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности.

2. Определить время проведения встреч в выделенных помещениях органами местного самоуправления городского и сельских поселений Зерноградского района согласно постановления главы района №35 от 21.01.2010года с 9-00 до 20-00 часов.

3. Опубликовать настоящего постановление в районной газете «Донской Маяк».

4. Направить настоящее постановление главам городского и сельских  поселений Зерноградского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии А.А.Коколову.
Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев
Секретарь комиссии

А.А. Коколова